Isolamento de 750V - 3M, Pirelli ou equivalente/ KRONA/50 rolos/ R$ 2,19; 54/
Plug macho RJ-45, contatos banhados a ouro, Furukawa, AMP ou equivalente/ PIX/ 300 unidades/ R$
0,63; e 59/ Kit Manifold com visor Hulter - Mangueira 1/4" 90 cm, com Maleta/ HULTER/2 unidades/ R$
173,65. VALOR GLOBAL: R$ 1.726,80 (um mil e setecentos e vinte e seis reais e oitenta centavos). EMPRESA
BENEFICIARIA DA ATA: COMERCIAL J.  TEODORO LTDA. CNPJ: 03.018.800/0001-28. Vigência da ata: 12
meses a partir de 11/11/2022.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  50/2022,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°

[...]

5000K a 6500K, cor branca neutra, 1.800Lm ou superior, 220V, 60Hz, Base G13, conexão unilateral, fator
de pot. 0,92 ou mais, IRC 80 ou mais, ângulo de abertura 120º ou mais, th=25.000h, selo INMETRO, 2 anos
de garantia-LED Superstar, OSRAM ou equivalente/ Elgin/500 unidades/ R$ 13,00. VALOR GLOBAL: R$
6.500,00 (seis mil e quinhentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: COMMERCE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA LTDA. CNPJ: 04.562.808/0001-13. Vigência da ata: 12 meses a partir de
11/11/2022.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  51/2022,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°

[...]

5-E, com conector macho RJ-45/RJ-45, EIA/TIA 568-A, com capa de proteção e certificação. Cor amarela.
Furukawa, AMP ou equivalente/ MULTITOC/100 unidades/ R$ 11,71; e 53/ Tomada fêmea RJ-45 cat.5E,
568-A, contatos banhados a ouro, presilhas para cabos, Furukawa, AMP ou equivalente/ SECCON/ 300
unidades/  R$  7,85.  VALOR  GLOBAL:  R$  14.160,40  (quatorze  mil  e  cento  e  sessenta  reais  e  quarenta
centavos).  EMPRESA  BENEFICIARIA  DA  ATA:  ELETROQUIP  COMÉRCIO  E  LICITAÇÕES  LTDA.  CNPJ:
05.854.663/0001-97. Vigência da ata: 12 meses a partir de 11/11/2022.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  52/2022,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°

[...]

25m², 220V, 60Hz, bateria lítio de 3,7V e 1A.h/ SEGURIMAX/50 unidades/ R$ 13,06; e 35/ Luminária de
emergência,  2  faróis  LED,  1.200Lm,  bateria  6V/4A.h,  220V,  60Hz,  abrangência  250m²,  IP20/
SEGURIMAX/25 unidades/ R$ 85,00. VALOR GLOBAL: R$ 7.184,000 (sete mil e cento e oitenta e quatro
reais).  EMPRESA BENEFICIARIA  DA ATA:  ALBUQUERQUE SOLUÇÕES LTDA.  CNPJ:  19.593.406/0001-53.
Vigência da ata: 12 meses a partir de 16/11/2022.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  53/2022,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°
56/2022.

[...]

Registro de preços para eventual aquisição de materiais de consumo para manutenção
predial  das  edificações  da  Justiça  Eleitoral  de  Goiás.  ITEM/ESPECIFICAÇÕES/MARCA/QUANTIDADE
/PREÇO UNITÁRIO:  19/ Cabo PP flexível (2X#2,5mm²), isolamento 500V/ ENERGY/500 metros/ R$ 3,40.
VALOR GLOBAL: R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). EMPRESA BENEFICIARIA DA ATA: MORK SOLAR -
PRODUTOS E SERVIÇOS ELÉTRICOS LTDA. CNPJ: 24.616.322/0001-28. Vigência da ata: 12 meses a partir
de 11/11/2022.

Espécie:  Ata  de  Registro  de  Preços  n°  54/2022,  oriunda  do  Pregão  Eletrônico  TRE-GO  n°